

Tankeeraq Ejendomme ApS

Kâlêraq Poulsenip Aqq. 4, Postboks 1502, 3952 Ilulissat

CVR-nr. 40 44 44 59

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2022.

Frank Olsvig Bagger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tankeeraq Ejendomme ApS Kâlêraq Poulsenip Aqq. 4 Postboks 1502 3952 Ilulissat CVR-nr.: 40 44 44 59 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Frank Olsvig Bagger Tommy Olsvig Bagger
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN
Advokatforbindelse	NUNA Advokater

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.705.036 kr. mod 2.463.273 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 859.941 kr. mod 762.723 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021/22 steget med 269.485 kr., nemlig fra 3.480 kr. til 272.965 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.705.036	2.463.273
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-723.141	-648.312
Resultat før finansielle poster	1.981.895	1.814.961
Øvrige finansielle omkostninger	-776.644	-725.386
Resultat før skat	1.205.251	1.089.575
Skat af årets resultat	-345.310	-326.852
Årets resultat	859.941	762.723
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	859.941	762.723
Disponeret i alt	859.941	762.723

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	27.888.383	25.654.939
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.312.904	2.361.685
1 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	4.694.401	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.895.688</u>	<u>28.016.624</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.895.688</u>	<u>28.016.624</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.223	0
Andre tilgodehavender	0	2.419.975
Tilgodehavender i alt	<u>48.223</u>	<u>2.419.975</u>
Likvide beholdninger	<u>272.965</u>	<u>3.480</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>321.188</u>	<u>2.423.455</u>
Aktiver i alt	<u>35.216.876</u>	<u>30.440.079</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	9.016.033	8.156.092
Egenkapital i alt	9.066.033	8.206.092
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.585.089	3.239.779
Hensatte forpligtelser i alt	3.585.089	3.239.779
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.297.459	9.276.036
Kreditinstitutter i øvrigt	561.600	561.600
Gæld til pengeinstitut	5.792.702	5.517.430
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.651.761	15.355.066
Kortfristet del af langfristet gæld	3.666.077	1.192.421
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	3.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.647.660	112.894
Selskabsskat	15	15
Anden gæld	2.600.241	2.330.812
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.913.993	3.639.142
Gældsforpligtelser i alt	22.565.754	18.994.208
Passiver i alt	35.216.876	30.440.079

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Noter

		2021/22	2020/21
1. Materielle anlægsaktiver			
	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	Bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2021	0	27.325.968	2.528.327
Tilgang	4.694.401	2.779.965	127.839
Kostpris 30. april 2022	4.694.401	30.105.933	2.656.166
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	0	1.671.029	166.642
Årets afskrivninger	0	552.750	170.391
Overførsler	0	-6.229	6.229
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	0	2.217.550	343.262
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	4.694.401	27.888.383	2.312.904

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15.125 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 15.264 t.kr. til sikkerhed for gæld til realkredit mv. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående bygninger.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med Tankeeraq ApS og Ilu Invest ApS, for de forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse, dog højst med et beløb svarende til den resterende nettoværdi i selskabet på dette tidspunkt, jf. selskabslovens § 254 stk. 2.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Frank Olsvig Bagger

Som Dirigent

ID: eccd76da-ed35-4bcd-9aec-ecb5cfa29103

Tidspunkt for underskrift: 09-11-2022 kl.: 15:38:05

Underskrevet med MitID

Mit 

Frank Olsvig Bagger

Som Direktør

ID: eccd76da-ed35-4bcd-9aec-ecb5cfa29103

Tidspunkt for underskrift: 09-11-2022 kl.: 15:38:05

Underskrevet med MitID

Mit 

Tommy Olsvig Bagger

Som Direktør

ID: b489879a-f593-4221-9dbb-11ca0440e0fc

Tidspunkt for underskrift: 11-11-2022 kl.: 14:39:34

Underskrevet med MitID

Mit 

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor

ID: fe11fed1-66a5-404c-aff9-c30c7dd49915

Tidspunkt for underskrift: 11-11-2022 kl.: 16:37:45

Underskrevet med MitID

Mit 

This document has esignatur Agreement-ID: c5b84bsrwqx248708588

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.